



Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Cariré
Nome do Comprador: Secretaria Municipal de Saúde
Edital /Processo: 003/2020/DIV-PE
Data de Realização: 30/06/2020 às 09:05
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Antonia Regilene Aguiar de Carvalho

JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP 11.049.892/0001-31

Total do Fornecedor 1.007.762,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALÇÃO DE PIJAMA ADULTO MASC.TEC.PERCAL 180%.BORD.LOGO.MUNIC.HOSP. COR AZUL.TAM G	Unidade	100,00	18,400000	1.840,000000	18,40

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISA PIJAMA ADULTO MASC.TEC.PERCAL 180% COR AZUL.BORD.LOGO MUN.HOSPITAL, TAM G	Unidade	100,00	17,600000	1.760,000000	17,60

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISA PIJAMA ADULTO MASC.A PERCAL 180% COR AZUL.BORD.LOGO MUN.HOSPITAL, TAM M	Unidade	100,00	14,200000	1.420,000000	14,20

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISA PIJAMA ADULTO MASC. B PERCAL 180% COR AZUL.BORD.LOGO MUN.HOSPITAL, TAM P	Unidade	100,00	18,150000	1.815,000000	18,15

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALÇÃO PIJAMA INFANT MASC.TEC.PERCAL 180% COR AZUL.BORD.LOGO MUN.HOSPITAL, TAM P	Unidade	100,00	27,600000	2.760,000000	27,60

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALÇÃO PIJAMA INFANT MASC.TEC.PERCAL 180% COR AZUL.BORD.LOGO MUN.HOSPITAL, TAM G	Unidade	100,00	27,600000	2.760,000000	27,60

Lote: 7 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALÇÃO PIJAMA INFANT MASC.TEC.PERCAL 180% COR AZUL.BORD.LOGO MUN.HOSPITAL, TAM M	Unidade	100,00	16,550000	1.655,000000	16,55

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISA PIJAMA ADULTO MASC.TEC.PERCAL 180% COR AZUL.BORD.LOGO MUN.HOSPITAL, TAM G	Unidade	100,00	16,550000	1.655,000000	16,55

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMPO CIRURGICO ABDOMINAL BRIM 100%.LOGO MUN.HOSP.COR VERDE TAM.100X120CM	Unidade	100,00	16,500000	1.650,000000	16,50

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMPO CIRURGICO BAND.ASSEPSIA BRIM 100%, LISOLOGO MUN.HOSP.COR VERDE TAM.60X70CM	Unidade	100,00	18,000000	1.800,000000	18,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMPO FENESTRADO BRIM 100% ALG.C/FURO LOGO MUN.HOSP.TAM.50X50CM	Unidade	100,00	23,500000	2.350,000000	23,50

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMPO INSTRUMENTAL BRIM 100%ALG.LOGO MUN.HOSP.COR VERDE TAM 120X150CM	Unidade	100,00	29,800000	2.980,000000	29,80

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LENÇOL LUYA BERÇO TEC.PERCAL 180% LOG.MUN.HOSP.TAM 125X68CM	Unidade	100,00	28,200000	2.820,000000	28,20

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LENÇOL LUYA LEITO REPOUSO ENFERM.PERCAL 180% LOG.MUN.HOSP.C.BRANCO 280X188CM	Unidade	50,00	30,800000	1.540,000000	30,80

Lote: 15 Homologado



Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LENÇOL BERÇO PERCAL 180% LOG.MUN.HOSP.C.VERDE 100X80CM	Unidade	100,00	28,600000	2.860,000000	28,60

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LENÇOL LEITO REPOUSO MÉDICO PERCAL 180% LOG.MUN.HOSP.C.BRANCO TAM 140X230CM	Unidade	50,00	19,100000	955,000000	19,10

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LENÇOL MESA CLÍNICA BRIM 100%ALG.LOG.MUN.HOSP.C.VERD E TAM 220X100CM	Unidade	100,00	27,900000	2.790,000000	27,90

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LENÇOL MESA PARTO BRIM 100% ALG.LOG.MUN.HOSP.C.VERDE TAM 225X120CM	Unidade	100,00	22,000000	2.200,000000	22,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOALHA DE ROSTO L.MUN.HOSP.COR BRANCA TAM.30X70CM	Unidade	100,00	5,250000	525,000000	5,25

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOALHA DE BANHO ENFERM.FEMIN.LOGO MUN.HOSP.COR BRANCA TAM.70X140CM	Unidade	100,00	20,000000	2.000,000000	20,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOALHA DE BANHO ENFERM.MASCUL.LOGO MUN.HOSP.COR BRANCA TAM.70X140CM	Unidade	100,00	26,200000	2.620,000000	26,20

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOALHA DE BANHO ENFERM.PEDIAT.LOGO MUN.HOSP.COR BRANCA TAM.70X100CM	Unidade	100,00	19,000000	1.900,000000	19,00

Lote: 23 Homologado



Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOALHA DE BANHO MATERNIDADE LOGO MUN.HOSP.COR BRANCA TAM.70X140CM	Unidade	100,00	22,400000	2.240,000000	22,40

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISOLA ENFERM.FEMIN. PERCAL 180% LOGO MUN.HOSP.COR ROSA TAM G	Unidade	100,00	42,200000	4.220,000000	42,20

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISOLA ENFERM.FEMIN. PERCAL 180% LOGO MUN.HOSP.COR ROSA TAM M	Unidade	100,00	29,550000	2.955,000000	29,55

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISOLA ENFERM.FEMIN. PERCAL 180% LOGO MUN.HOSP.COR ROSA TAM P	Unidade	100,00	26,800000	2.680,000000	26,80

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOALHA DE MESA EM OXFORD TAM. 200X200CM, NA COR BRANCA.	Unidade	140,00	23,800000	3.332,000000	23,80

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CORTINA EM BLACKOUT C/ SHNTUNG NA COR BRANCA TAM.1.40X3.00CM	Unidade	50,00	66,500000	3.325,000000	66,50

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO TAM. 140X70CM, NA COR BRANCA, LOG. DO MUNICÍPIO.	Unidade	340,00	20,000000	6.800,000000	20,00

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LENÇOL EM TECIDO PERCAL 180%, NA COR BRANCO, MED. 220X140CM, LOG. DO MUNICÍPIO.	Unidade	440,00	20,800000	9.152,000000	20,80

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LENÇOL LUVÁ EM TECIDO PERGAL 180%, NA COR BRANCO, MED. 230X130CM, LOG. DO MUNICÍPIO	Unidade	440,00	34,300000	15.092,000000	34,30

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISOLA EM TECIDO PERCAL 180%, TAM. G, NA COR BRANCA, LOG. DO MUNICÍPIO.	Unidade	300,00	39,800000	11.940,000000	39,80

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET, MANGA CURTA, NA COR AZUL, BORD. PINTURA TAM P	Unidade	10,00	33,400000	334,000000	33,40

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET, MANGA CURTA, NA COR AZUL, BORD. PINTURA TAM M	Unidade	10,00	24,800000	248,000000	24,80

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET, MANGA CURTA, NA COR AZUL, BORD. PINTURA TAM G	Unidade	10,00	24,800000	248,000000	24,80

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET, MANGA CURTA, NA COR AZUL, BORD. PINTURA TAM GG	Unidade	10,00	37,500000	375,000000	37,50

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET, MANGA CURTA, NA COR PRETA, BORD. PINTURA TAM P	Unidade	10,00	24,800000	248,000000	24,80

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET, MANGA CURTA, NA COR PRETA, BORD. PINTURA TAM M	Unidade	10,00	37,500000	375,000000	37,50

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA GOLA POLO, MALHA	Unidade	10,00	37,500000	375,000000	37,50



Relatório de Vencedores



PIQUET,MANGA CURTA,NA COR
PRETA ,BORD.PINTURA TAM G

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA GOLA POLO,MALHA PIQUET,MANGA CURTA,NA COR PRETA ,BORD.PINTURA TAM GG	Unidade	10,00	29,000000	290,000000	29,00

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA GOLA POLO,MALHA PIQUET,MANGA CURTA,NA COR VERDE ,BORD.PINTURA TAM P	Unidade	10,00	29,800000	298,000000	29,80

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA GOLA POLO,MALHA PIQUET,MANGA CURTA,NA COR VERDE ,BORD.PINTURA TAM M	Unidade	10,00	37,500000	375,000000	37,50

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA GOLA POLO,MALHA PIQUET,MANGA CURTA,NA COR VERDE ,BORD.PINTURA TAM G	Unidade	10,00	29,900000	299,000000	29,90

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA GOLA POLO,MALHA PIQUET,MANGA CURTA,NA COR VERDE ,BORD.PINTURA TAM GG	Unidade	10,00	29,800000	298,000000	29,80

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA GOLA POLO,MALHA PIQUET,MANGA CURTA,NA COR BEGE ,BORD.PINTURA TAM P	Unidade	10,00	29,700000	297,000000	29,70

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA GOLA POLO,MALHA PIQUET,MANGA CURTA,NA COR BEGE ,BORD.PINTURA TAM M	Unidade	10,00	29,700000	297,000000	29,70

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA GOLA POLO,MALHA PIQUET,MANGA CURTA,NA COR BEGE ,BORD.PINTURA TAM G	Unidade	10,00	29,700000	297,000000	29,70



Relatório de Vencedores



Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA GOLA POLO,MALHA PIQUET,MANGA CURTA,NA COR BEGE ,BORD.PINTURA TAM GG	Unidade	10,00	37,500000	375,000000	37,50

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA GOLA POLO,MALHA PIQUET,MANGA CURTA,NA COR ROSA BEBÊ TAM M BABY LOOK FEMININA	Unidade	5,00	37,500000	187,500000	37,50

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA GOLA POLO,MALHA PIQUET,MANGA CURTA,NA COR VERDE BEBÊ TAM M BABY LOOK FEMININA	Unidade	5,00	37,500000	187,500000	37,50

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA GOLA POLO,MALHA PIQUET,MANGA CURTA,NA COR AZUL BEBÊ TAM M BABY LOOK FEMININA	Unidade	5,00	37,500000	187,500000	37,50

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA GOLA POLO,MALHA PIQUET,MANGA CURTA,NA COR AMARELO BEBÊ TAM M BABY LOOK FEMININA	Unidade	5,00	37,500000	187,500000	37,50

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LENÇOL COM ELÁSTICO PARA MACA NA COR AZUL COM PINTURA, TAM 2,5X75CM	Unidade	100,00	24,600000	2.460,000000	24,60

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPOTE CIRÚRGICO EM TECIDO BRIM, NA COR VERDE, MANGA LONGA, COM PUNHO SANFONADO, TAM G	Unidade	10,00	121,500000	1.215,000000	121,50

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPOTE CIRÚRGICO EM TECIDO BRIM, NA COR VERDE, MANGA LONGA, COM PUNHO	Unidade	10,00	120,000000	1.200,000000	120,00



Relatório de Vencedores



SANFONADO, TAM M

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO, TAM 140X70CM, NA COR AZUL, LOG. DO HOSPITAL MUNICIPAL	Unidade	100,00	26,800000	2.680,000000	26,80

Lote: 57 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MANTA DE FLANELA ESTAMPADA PARA RECÉM NASCIDO NO TAMANHO 100X120CM	Unidade	50,00	37,500000	1.875,000000	37,50

Lote: 58 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOALHA DE MESA EM OXFORD, TAM.1,5X1,60CM, NA COR AZUL	Unidade	30,00	34,800000	1.044,000000	34,80

Lote: 59 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA GOLA POLO,MALHA PIQUET,MANGA CURTA,NA COR BRANCA,BORD.PINTURA TAM G	Unidade	466,00	37,500000	17.475,000000	37,50

Lote: 60 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA GOLA POLO,MALHA PIQUET,MANGA CURTA,NA COR BRANCO,BORD.PINTURA TAM M	Unidade	466,00	37,500000	17.475,000000	37,50

Lote: 61 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA GOLA POLO,MALHA PIQUET,MANGA CURTA,NA COR BRANCA,BORD.PINTURA TAM P	Unidade	460,00	37,500000	17.250,000000	37,50

Lote: 62 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA GOLA POLO,MALHA PIQUET,MANGA CURTA,NA COR BRANCA,BORD.PINTURA TAM GG	Unidade	430,00	37,500000	16.125,000000	37,50

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALÇA SOCIAL,TEC.BRIM 100% ALG.COR AZUL,TAM G	Unidade	150,00	67,200000	10.080,000000	67,20

Lote: 64 Homologado



Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALÇA SOCIAL,TEC.BRIM 100% ALG.COR AZUL,TAM M	Unidade	150,00	67,200000	10.080,000000	67,20

Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALÇA SOCIAL,TEC.BRIM 100% ALG.COR AZUL,TAM P	Unidade	150,00	67,200000	10.080,000000	67,20

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPA BIOMBO BRIM 100%ALG.LOGO MUN.COR VERDE TAM 60X110CM	Unidade	50,00	89,800000	4.490,000000	89,80

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LENÇOL LUVA TEC.PERCAL 180% P/BERÇO LOG.MUN.TAM 120X67CM NA COR BRANCO	Unidade	100,00	35,200000	3.520,000000	35,20

Lote: 68 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALÇA EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO TAM.P NA COR CAQUI	Unidade	100,00	67,200000	6.720,000000	67,20

Lote: 69 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALÇA EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO TAM.M NA COR CAQUI	Unidade	100,00	67,200000	6.720,000000	67,20

Lote: 70 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALÇA EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO TAM.G NA COR CAQUI	Unidade	100,00	67,200000	6.720,000000	67,20

Lote: 71 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALÇA EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO TAM.GG NA COR CAQUI	Unidade	100,00	67,200000	6.720,000000	67,20

Lote: 72 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BONÉ TAMANHO ÚNICO 100% ALGODÃO COR BRANCA, COM FORRO E VELCRO E LOGOMARCA	Unidade	3.500,00	9,900000	34.650,000000	9,90

Lote: 73 Homologado



Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA EM MALHA 100% POLIESTER SUBLIMADA TAMANHO G (NA COR BRANCA)	Unidade	3.600,00	21,550000	77.580,000000	21,55

Lote: 74 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA EM MALHA 100% POLIESTER SUBLIMADA TAMANHO GG (NA COR BRANCA)	Unidade	2.100,00	21,500000	45.150,000000	21,50

Lote: 75 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA EM MALHA 100% POLIESTER SUBLIMADA TAMANHO M (NA COR BRANCA)	Unidade	3.600,00	21,500000	77.400,000000	21,50

Lote: 76 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA EM MALHA 100% POLIESTER SUBLIMADA TAMANHO P (NA COR BRANCA)	Unidade	2.600,00	21,500000	55.900,000000	21,50

Lote: 77 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO, TAM.70X35CM, COR BRANCA, LOG. DO MUNICÍPIO	Unidade	240,00	15,800000	3.792,000000	15,80

Lote: 78 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISA EM BRIM, MANGA LONGA, TAM.G, NA COR CAQUI, SERIGRAFADA.	Unidade	100,00	45,500000	4.550,000000	45,50

Lote: 79 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETE EM BRIM NA COR AZUL, SERIGRAFADO, DOIS BOLSOS NA FRENTE, PARA V.S	Unidade	8,00	45,500000	364,000000	45,50

Lote: 80 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CORTINAS BLACKOUT PVC 1,80X2,10	Unidade	130,00	134,500000	17.485,000000	134,50

Lote: 81 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BONÉ EM BRIM TIPO ÁRABE NA	Unidade	100,00	17,550000	1.755,000000	17,55



Relatório de Vencedores



COR CAQUI

Lote: 82 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISA EM BRIM MANGA LONGA. TAM. M. NA COR CAQUI, SERIGRAFADA.	Unidade	100,00	67,500000	6.750,000000	67,50

Lote: 83 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISA EM BRIM MANGA LONGA, TAM. P, NA COR CAQUI, SERIGRAFADA	Unidade	100,00	67,500000	6.750,000000	67,50

Lote: 84 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LENÇOL EM TECIDO PERCAL 180%, NA COR AZUL, MED. 220X140CM, LOG. DO MUNICÍPIO.	Unidade	240,00	32,450000	7.788,000000	32,45

Lote: 85 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LENÇOL LUVA EM TECIDO PERCAL 180%, NA COR AZUL, MED. 230X130CM, LOG. DO MUNICÍPIO.	Unidade	240,00	32,550000	7.812,000000	32,55

Lote: 86 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMPO FENESTRADO EM BRIM 100% ALGODÃO,C/FURO NA COR VERDE, TAM. 50X50CM , LOG.DO MUNICÍPIO	Unidade	200,00	22,250000	4.450,000000	22,25

Lote: 87 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LENÇOÇ EM BRIM P/MACA NA COR VERDE, TAM. 220X130CM, LOG DO MUNICÍPIO.	Unidade	200,00	43,500000	8.700,000000	43,50

Lote: 88 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MACACÃO EM BRIM 100% ALGODÃO C/BOLSOS FRONTAIS, TAM. G. NA COR CAQUI, SERIGRAFADO.	Unidade	25,00	134,100000	3.352,500000	134,10

Lote: 89 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MACACÃO EM BRIM 100% AGODÃO C/BOLSOS FRONTAIS, TAM. M, NA COR CAQUI,	Unidade	25,00	134,500000	3.362,500000	134,50



Relatório de Vencedores



SERIGRAFADO.

Lote: 90 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FARDAMENTO COMPLETO(CALÇA, CAMISA) PARA GARI TAM. GG, FARDAMENTO (CALÇA, CAMISA COM MANGAS)PARA GARI EM TECIDO BRIM COR A DEFINIR, COM FAIXA REFLETIVA NAS PERNAS, ABDÔMEN E MANGAS, E LOGOMARCA DA PREFEITURA SERIGRAFADO FRENTE E COSTAS .TAM. GG	Conjunto	10,00	154,500000	1.545,000000	154,50

Lote: 91 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FARDAMENTO COMPLETO(CALÇA, CAMISA) PARA GARI TAM. M, FARDAMENTO (CALÇA, CAMISA COM MANGAS)PARA GARI EM TECIDO BRIM COR A DEFINIR, COM FAIXA REFLETIVA NAS PERNAS, ABDÔMEN E MANGAS, E LOGOMARCA DA PREFEITURA SERIGRAFADO FRENTE E COSTAS .TAM. M	Conjunto	55,00	154,500000	8.497,500000	154,50

Lote: 92 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FARDAMENTO COMPLETO(CALÇA, CAMISA) PARA GARI TAM. P, FARDAMENTO (CALÇA, CAMISA COM MANGAS)PARA GARI EM TECIDO BRIM COR A DEFINIR, COM FAIXA REFLETIVA NAS PERNAS, ABDÔMEN E MANGAS, E LOGOMARCA DA PREFEITURA SERIGRAFADO FRENTE E COSTAS .TAM. P	Unidade	35,00	154,500000	5.407,500000	154,50

Lote: 93 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FARDAMENTO COMPLETO(CALÇA, CAMISA) PARA GARI TAM. G, FARDAMENTO (CALÇA, CAMISA COM MANGAS)PARA GARI EM TECIDO BRIM COR A DEFINIR, COM FAIXA REFLETIVA NAS PERNAS, ABDÔMEN E MANGAS, E LOGOMARCA DA PREFEITURA SERIGRAFADO FRENTE E COSTAS .TAM. G	Conjunto	30,00	154,500000	4.635,000000	154,50

Lote: 94 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores



1	BLUSA INFANTIL PARA ALUNOS, CONFECCIONADA EM MALHA PV. COM COMPOSICAO 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 160G/M2 (NO MINIMO), NA COR BRANCA, COM A GOLA EM FORMATO REDONDO COM PUNHOS 100% POLIÉSTER CANELADO NA GOLA E ABERTURA DAS MANGAS NA COR LARANJA E LISTRA AZUL. COSTAS COM APLIQUE DE ETIQUETA TAFETÁ C	Unidade	8.450,00	19,900000	168.155,000000	19,90
---	---	---------	----------	-----------	----------------	-------

Lote: 95 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA BRANCA, CONFECCIONADA EM MALHA PP, COM COMPOSICAO 100% POLIÉSTER. GRAMATURA DE 160G/M2 (NO MINIMO), NA COR BRANCA, COM A GOLA CARECA COM PUNHOS DE RIBANA CANELADA 100% POLIÉSTER. ESTAMPA LOCALIZADA SUBLIMADA FRENTE E VERSO. SENDO COSTURADA INTERNAMENTE EM OVERLOOK E REBATIDAS EM MÁQUINA GALO	Unidade	5.200,00	21,500000	111.800,000000	21,50

Lote: 96 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA EM CORES VARIADAS, CONFECCIONADA EM MALHA PP. COM COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 160G/M2 (NO MINIMO), NA COR BRANCA, COM A GOLA CARECA COM PUNHOS DE RIBANA CANELADA 100% POLIÉSTER. ESTAMPA LOCALIZADA EM SILKSCREEN FRENTE E VERSO. SENDO COSTURADA INTERNAMENTE EM OVERLOOK E REBATIDAS E	Unidade	4.160,00	20,200000	84.032,000000	20,20